2022 年 10 ⽉ 31 ⽇
各  位

会 社 名  古 野 電 気 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社⻑執⾏役員 兼 CEO 古野幸男

（コード番号 6814 東証プライム)
問合せ先  上席執⾏役員⼈事総務部⻑ ⼤⽮智資

(ＴＥＬ︓0798–63-1017)

執⾏役員の担当および委嘱変更ならびに⼈事異動のお知らせ

本⽇開催の取締役会において、下記のとおり執⾏役員の担当および委嘱変更ならびに⼈事異動を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．執⾏役員の担当および委嘱変更
（2022 年 11 ⽉ 1 ⽇付）

⽒名 新 旧
取締役副社⻑執⾏役員

⼩池
こ い け

 宗之
むねゆき

CMO
成⻑期待事業、調達・物流担当

CMO
成⻑期待事業担当

取締役常務執⾏役員
⽯原
いしはら

 眞次
し ん じ

CTO
研究開発、⽣産・品質、環境、品質統括
監理室、R&D 統括センター、知的財産
部、IT 部担当
エネルギー管理統括者

CTO
研究開発、⽣産・品質、環境、品質統括
監理室、R&D 統括センター、知的財産部
担当
エネルギー管理統括者

取締役常務執⾏役員
⼭宮
やまみや

 英紀
ひでのり

特命事項担当

CFO
経営企画部、IT 部、法務室、経理部、
調達・物流担当
経営企画部⻑

上席執⾏役員
矮松
わいまつ

 ⼀磨
かずま

舶⽤機器事業部担当
舶⽤機器事業部⻑ 兼 営業企画部⻑

舶⽤機器事業部担当
舶⽤機器事業部⻑

上席執⾏役員
⼤⽮
お お や

 智資
さ と し

⼈事総務部、法務室担当
⼈事総務部⻑

⼈事総務部担当
⼈事総務部⻑

２．⼈事異動
（2022 年 11 ⽉ 1 ⽇付）

⽒名 新 旧

⾼⽊
た か ぎ

 淳
あつし

 経営企画部⻑ 舶⽤機器事業部営業企画部⻑

以 上